Vykonnostni zkousky starokladrubskychidbai - Slatiiany - 12.- 13. 5.2015

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KV P KVH OH Ohol Hmot
1. Sacranoso Carlota X - 13 15. 5.2011 vranik ~ Sacramoso Mantova X 469 Carlota (So XVIII) 171 162 187 22.0 550

2. Solo Myravita XXIl - 34 2.5.2011 vranik  Solo Elea XXII 476 Moravita (So XVIII) 178 167 198 22.5 605

3. Solo Palomita XXvI - 7 27.4.2011 vranik  Solo Xahira XXVI 471 Palomita (So XVII) 183 172 198 22.5 600

4., Siglavi P.Simarra VIIl1 - 21  4.5.2011vranik SP Basilika VIl 460 Simarra (So X) 184 173 200 24.0 660

5. Solo Pavia XXIV - 12 2. 3.2010 vranik  Solo Morela XXIV 440 Pavia (S XLIX) 183171 202 22.5 630

6. Solo Xala XXIV - 13 13. 3.2010 vranik  Solo Morela XXIV 430 Xala (So XlI) 173 162 190 22.0 570

7. Gss Canbera XL - 27 12.5.2010 vranik  Gss Paluba XL 482 Canbera (S ) 177 167 198 22.0 600

8. Gss Barbilla XXXV - 36 6. 5.2009 tm.Sed.B &l Gss Secondara XXXV 455 Barbilla (S XLVII) 179 168 198 22.5 550
9. Cenerale Corinzia XLIX - 26 15.2.2011b ¢louS Generale Aversa XLIX 282 Corinzia (Gss XX XI) 184 173 197 23.0 600
10. Rudolfo Entereza Il - 33 6. 3.2011 tm.Sed.B &l Rudolfo Candia Il 293 Entereza (Gss XXXI) 182 171 198 23.0 600
11. Rudolfo Ecrasita Il - 34 18. 4.2011 tm.Sed.B &l Rudolfo Candia Il 311 Ecrasita (F XXI) 177 167 198 22.0 600
12. Sacrampso Riposada Xl - 1 18.2.2010 b &lous Sacramoso Espada XI 228 Riposada (F XI) 183 172 200 22.5 600
13. Favory Sacrina Xl - 42 11.5.2007 b ¢lous Favory Parma XIl  Sacrina - 31 183 171 206 22.5 620
14. Ronke Elvona I X - 12 9. 2.2008 vranik Romke Elevace IX 457 Elvona (S 1) 176 167 194 22.5 590

15. Favory Elpasa XII - 11 3.6.2003 b ¢lous Favory Parma XIl  Elpasa - 19 183172 199 22.0 570

P. & Jméno Tah Ovl. Mar. M ech. P #j. Vycv. VYK EXT TYP CELKEM Po £

5. Solo Pavia XXIV - 12 9.07 9.20 9.00 7.63 7.85 9.56 8.56 7.79 8.40 8.31 | 1

8. Gss Barbilla XXXV - 36 8.77 7.5010.00 7.83 8.30 9.50 8.50 7.73 8.30 8.23 | 2.

13. Favory Sacrina Xl | - 42 9.19 8.2510.00 7.10 7.50 8.31 8.33 7.49 7.80 7.92 | 3.

2. Solo Moravita XXIl - 34 9.40 7.90 9.50 7.67 7.75 9.63 8.55 7.22 7.70 7.90 | 4.

10. Rudolfo Entereza Il - 33 8.70 7.3010.00 7.80 8.45 9.63 8.48 7.26 7.30 7.73 | 5.

9. GCenerale Corinzia XLI X - 26 8.60 8.3510.00 8.03 8.20 9.13 8.58 6.90 7.10 7.61 | 6.

4. Siglavi P.Simarra VIIl - 21 8.70 7.6010.00 7.57 8.05 9.50 8.39 6.74 7.10 7.49 | 7.

11. Rudolfo Ecrasita Il - 34 8.83 8.3010.00 7.83 8.10 9.75 8.61 6.76 6.60 7.40 | 8.

3. Solo Palomita XXvVI - 7 6.73 8.0510.00 7.30 7.15 9.50 7.74 6.85 7.30 7.35 | 9.

7. Gss Canbera XL - 27 9.00 7.65 9.50 7.03 7.75 9.56 8.23 6.65 6.60 7.22 | 10.

1. Sacrampso Carlota X - 13 7.03 7.85 9.50 6.60 7.00 9.31 7.50 6.91 6.80 7.09 | 11.

Opravna zkouSka mechaniky pohybu

14. Ronke Elvona I X - 12 9.70 7.9010.00 6.87 7.65 9.94 8.49 7.61 7.70 7.97

15. Favory El pasa XIl - 11 9.53 7.00 10.00 7.97 6.95 8.88 8.45 7.46 7.70 7.92

VZ ze zdravotnich d uvod & nedokon  ili:

6. Solo Xala XXIV - 13 8.77 785 - 7.37 7.45 9.94 7.02 6.76 6. 40 -

12. Sacranpbso Riposada Xl - 1 8.37 9.10 - 8.00 8.45 8.75 7.30 7.54 7.70 -
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